[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	15 июля 2016 г.
	с. Лазо
	                        № 13/34

     В связи с назначением на 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края шестого созыва, руководствуясь статьей  30  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей  27 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Лазовского района
РЕШИЛА:

     1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Лазовского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края шестого созыва, назначенных  на 18 сентября 2016 года

- в рабочие дни с 09-00 до 18-00 часов, обед с 13-00 до 14-00 часов;

- в выходные и праздничные дни с 10-00 до 14-00 часов.

     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                    _________________                      Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                          _________________                      Л.Р. Матвеенко

Об установлении режима работы  территориальной избирательной комиссии Лазовского района в период подготовки и проведения выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края шестого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года